
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

             
            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 26.06.2024 № 654 
р.п. Крестцы 

 
О проведении праздничного мероприятия посвященного Дню ветеранов боевых 

действий 
 
 

В целях организации проведения мероприятия по празднованию Дня ветеранов 

боевых действий 

    Администрация Крестецкого муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Провести 30 июня 2024 года праздничный концерт, посвящённый Дню ветеранов 

боевых действий (далее - Праздник) 

2.Утвердить прилагаемый организационный комитет по проведению Праздника 

(далее Оргкомитет). 

3.Комитету культуры, спорта и архивного дела Администрации муниципального 

округа обеспечить подготовку, организацию и проведение Праздника. 

4.Комитету жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального 

округа организовать доставку оборудования и подготовку сцены в Екатерининском сквере, 

а также последующий демонтаж оборудования. 

5.Муниципальному бюджетному учреждению «Городок»: 

 организовать доставку оборудования к месту проведения Праздника, подготовку 

сцены, с последующим демонтажем оборудования; 

обеспечить приведение в порядок мест проведения праздничных мероприятий. 

6.Рекомендовать ОМВД России по Крестецкому району обеспечить охрану 

общественного порядка на территории Екатерининского сквера с 16.45 до окончания 

Праздника. 

7.Назначить ответственным за информационное сопровождение мероприятий с 

использованием мобильных либо иных средств оповещения главного специалиста комитета 

жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального округа Цыбульскую 

О.А. 

8.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы 

администрации муниципального округа Арсентьева А.И. 

9.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на 

официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава администрации   С.А. Яковлев 

 

 

 

 
ао 

№ 0654-п 

 



 

УТВЕРЖДЁН  

постановлением Администрации 

муниципального округа  

от 26.06.2024 №0654 

 
Состав 

организационного комитета по проведению 
праздничного мероприятия посвященного Дню ветеранов боевых действий 

 
Арсентьев А.И. заместитель Главы администрации муниципального округа, 

председатель оргкомитета; 

Христофорова  О.В. заместитель Главы администрации муниципального округа, 

заместитель председателя оргкомитета; 

 

Кривцов С.В. 

Музыкина Т.П. 

 

Члены оргкомитета: 

директор МБУ «Городок»; 

председатель комитета культуры, спорта и архивного дела 

Администрации муниципального округа; 

Прокофьев А.Ю. начальник ОМВД России по Крестецкому району (по 

согласованию) ; 

Титова Т.А. председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства 

Администрации муниципального округа; 

Степанова Ю.В. управляющий делами Администрации - начальник управления 

делами Администрации  муниципального округа; 

  
__________________________________ 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


